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Pöördusite Keskkonnaameti poole saamaks kooskõlastus Tallinna Orienteerumiseteisipäevaku 

läbiviimiseks 27.05.2025 Harku vallas muuhulgas ka Muraste looduskaitsealal 

(19801:001:2366, 19801:001:0139 ja 19801:001:0138). Eeldatav osalejate arv on ligikaudu 150 

inimest. Võistluskeskus asub Meriküla Spordi- ja Õppekeskuse territooriumil Tilgu tee 53 

väljaspool maastikukaitseala. 

 

Muraste looduskaitsealal valitsev kaitsekord on kehtestatud Vabariigi Valitsuse 18.08.2005 

määrusega nr 220 „Muraste looduskaitseala kaitse alla võtmine ja kaitse-eeskiri“ (edaspidi 

kaitse-eeskiri). Muraste looduskaitseala kaitse-eesmärgiks on Põhja-Eesti paekalda ja 

pangametsa kaitse ning EÜ nõukogu direktiivi 92/43/EMÜ looduslike elupaikade ning 

loodusliku loomastiku ja taimestiku kaitse kohta I lisas nimetatud elupaigatüüpide –hallide 

luidete (2130*), lubjakivipaljandite (8210), vanade loodusmetsade (9010*), soostuvate ja soo-

lehtmetsade (9080), rusukallete ja jäärakute metsade (9180*) kaitse. 

 

Planeeritud orienteerumise alale jääb Muraste looduskaitseala Muraste sihtkaitsevöönd, mis on 

ühtlasi ka Natura 2000 võrgustikku kuuluv Muraste loodusala. Lisaks on orienteerumise alal 

Keskkonnaregistri kohaselt registreeritud III kaitsekategooria kaitseluste taimede harilik 

kopsusamblik, suur käopõll, vööthuul-sõrmkäpp, rohekas käokeel, kaheleheline käokeel, 

hallkäpp, roomav öövilge ja II kaitsekategooria kaitsealuse taime jumalakäpp kasvukohad. Ka 

on alal registreeritud III kaitsekategooria liikide kuklased ja hiireviu esinemine. 

 

Kaitsealal on lubatud rahvaürituste korraldamine, kuid rohkem kui 25 osalejaga rahvaürituste 

korraldamine on lubatud üksnes kaitseala valitseja nõusolekul selleks ettevalmistatud kohas1.  

Arvestades orienteerumiseks ette nähtud maa-ala suurust, osavõtjate arvu ja asjaolu, et 

võistluskeskus asub looduskaitsealast väljaspool, on Keskkonnaamet seisukohal, et tegevus ei 

kahjusta looduskaitseala kaitse-eesmärke ega ole vastuolus alal kehtiva kaitse korraga, kui 

järgida Keskkonnaameti tingimusi. Keskkonnaamet kooskõlastab 

orienteerumiseteisipäevaku korraldamise eelmainitud ajal Muraste looduskaitsealal 

järgmistel tingimustel: 

 
1 Vabariigi Valitsuse 18.08.2005 määrusega nr 220 § 4 lg 5 
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- Tähistada orienteerumiskaardil looduskaitseala piirid teadlikkuse tõstmiseks. Looduskaitseala 

piirid on kättesaadavad Maa- ja Ruumiameti avalikust kaardirakendusest.  

- III kaitsekategooria kaitsealuste liikide leiukohtade peale ega nende vahetusse lähedusse 

kontrollpunkte mitte planeerida, et vältida alade liigset tallamist või muid häiringuid. III 

kaitsekategooria liikide leviku alad on leitavad Maa- ja Ruumiameti avalikust 

kaardirakendusest.  

- Klindialune ala on märg ja seal liikumine tekitab tõenäoliselt olulisi pinnasekahjustusi. 

Klindijalamist vähemalt 50 meetrit tuleb märkida liikumiskeelu alaks ja sinna kontrollpunkte 

mitte märkida.  

- Ka tuleb välistada võistlejate liikumine klindist üles ja alla seal, kus puudub selleks ettenähtud 

koht.  

- Vältida tuleb maastiku kahjustusi, seega kontrollpunktide paigutamisel arvestada koosluse 

tallamiskindlust. 
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